
Kooperativa
Pobřežní 665/21,186 00 Praha 8
GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ________

VIENNA INSURANCE GROUP

C E R T I F I K Á T  O P O U Š T Ě N Í

Pojistník (pojištěný): AAEDISTA spol. s r.o.
170 00 Praha 7, Dělnická 213/12 
IČ: 60199865

Pojistitel: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
186 00 Praha 8, Pobřežní 665/21, Česká republika 
IČ: 47116617

Pojistná smlouva č.: 

Rozsah pojištění:

Lim it pojistného plnění: 

Spoluúčast:

Doba trvání pojištění: 

Územní platnost:

Pojištění obecné odpovědnosti za škodu

od 15.1. 2010 na dobu neurčitou 

Česká republika, Slovensko

Pojištění se řídí: VPP P-100/05, ZPP P-600/09

Údaje v tomto certifikátu jsou platné k datu vydání certifikátu. Certifikát je vydán na žádost 
pojištěného. Pojistitel neodpovídá za škody, které vzniknou nesprávným použitím tohoto certifikátu 
nebo v případě změn v pojistné smlouvě v průběhu účinnosti pojistné smlouvy.

Tento certifikát žádným způsobem nepozměňuje, nerozšiřuje či nenahrazuje stávající pojistnou smtouvu.

IČ 47116617 ►  DIČ CZ47116617 ► WWW.KOOP.CZ ►  INFOLINKA 957 105 105 ► ZÁKLADNÍ KAPITÁL: 3 MLD. KČ
KOOPERATIVA POJIŠfOVNA, A.S., VIENNA INSURANCE GROUP, POBŘEŽNÍ 665/21, PRAHA 8, ZAPS. U REJSTŘÍKOVÉHO SOUDU V PRAZE, SPIS ZN. B 1897

http://WWW.KOOP.CZ


Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 107747_006998, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Praha 74 
Česká pošta, s.p. dne 27.08.2021


